
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 22 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DA ATA Nº 060/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 09-009/2024: FORNECIMENTO DE 

PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIENICO E PAPEL TOALHA).

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
22 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Praça Getúlio Vargas, Nº 01 – Valente – BA 

CNPJ – 13.845.896/0001-51 

  

 

 

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000  

EXTRATO D A ATA Nº 060/2024 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Registro de Preço para 

a futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE 

HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIENICO E PAPEL TOALHA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DAS DIVERSAS SECRETARIS MUNICIPAIS. Modalidade: Pregão Eletrônico – SRP - Nº 09-

009/2024. Processo Administrativo Nº 0116/2024. Ata n° 060/2024, em favor da participante 

BAIANA INSDUSTRIA DE PAPEL EIRELI, CNPJ: 22.166.307/0001-08, vencedora dos 

Itens 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11 e 12 no valor total estimado em R$ 

178.395,00 (cento e setenta e oito mil trezentos e noventa e cinco reais).  Data da 

Assinatura 18/03/2024. Prazo de vigência: 18/03/2025. 

Valente - Bahia, 18 de março de 2024. 

 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-03-22T16:40:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




